
О  внесении  изменений  в  Постановление  Совета  местного  самоуправления  Назрановского муниципального  района  от  16.06.2014 г.  № 36/3-1 «Об  утверждении  Положения  о  порядке  установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории  Назрановск

№39/1-1 от 14.08.2014 г.                                                                  

      

                                                                                                                СОВЕТ

  

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО 

  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

                 Постановление

  

  

                                                      

  

                   14  августа   2014 г.                                           
                                                    №  39/1-1

  

  

«О  внесении  изменений  в  Постановление  Совета  местного  самоуправления 
Назрановского муниципального  района  от  16.06.2014 г.  № 36/3-1 «Об 
утверждении  Положения  о  порядке  установки и эксплуатации рекламных

 1 / 3



О  внесении  изменений  в  Постановление  Совета  местного  самоуправления  Назрановского муниципального  района  от  16.06.2014 г.  № 36/3-1 «Об  утверждении  Положения  о  порядке  установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории  Назрановск

конструкций на территории  Назрановского муниципального района»»

  

  

       В целях  приведения  в  соответствие  с  Федеральным  законом  от  13.03.2006 г.
№ 38-ФЗ  «О  рекламе»,  руководствуясь  Уставом  Назрановского  муниципального 
района,  Совет  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

1. Внести   следующие  изменения  в  Постановление  Совета  местного  самоуправления 
Назрановского  муниципального  района  от  16.06.2014 г.  № 39/1-1 «Об   утверждении  
Положения  о  порядке  установки  и эксплуатации  рекламных  конструкций  на 
территории  Назрановского  муниципального  района» (далее – Постановление):

  

1.1.  пункт  1  Постановления  «Утвердить прилагаемое Положение о порядке установки
и эксплуатации рекламных конструкций на территории  Назрановского муниципального
района»  исключить;

  

1.2. пункты  2, 3, 4   Постановления  считать  соответственно     пунктами 1, 2, 3.

  

        2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой  информации.

  

 2 / 3



О  внесении  изменений  в  Постановление  Совета  местного  самоуправления  Назрановского муниципального  района  от  16.06.2014 г.  № 36/3-1 «Об  утверждении  Положения  о  порядке  установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории  Назрановск

 3. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  возложить  на  главу 
администрации  Назрановского  муниципального  района  Лотырова  И.А.

  

  

Глава  Назрановского 

  

муниципального  района                                                     
           Х.Т. Цечоев

 3 / 3


